
UCHWAŁA NR XV/88/04
RADY GMINY POŚWIĘTNE
z dnia 23 kwietnia 2004 roku

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
                  i zbiorowego odprowadzania ścieków.

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt,15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym /j.t.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23,
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80,
poz.717, Nr 162, poz.1568/ oraz art.24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /
j.t.Dz.U.z 2001 r. Nr 72, poz.747; z 2002 r. Nr 113, poz.984/ Rada Gminy
Poświętne uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę określoną 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe odprowadzanie ścieków określoną 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Taryfy określone w § 1 i 2 mają zastosowanie do dostaw wody i
odbioru ścieków w okresie 1 roku od daty wejścia w życie niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi
Zakładu Usług Komunalnych w Poświętnem.

§ 5. Traci moc uchwała Nr VII/33/03 Rady Gminy Poświętne z dnia 21
marca 2003 roku w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w
wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


